
 “2012 – Año de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO”

1
      
   MINISTERIO DE EDUCACIÓN
  UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES
    C O N S E J O  S U P E R I O R
 CAMPUS UNIVERSITARIO  -RUTA 12 -KM -7 1/2
ESTAFETA MIGUEL LANUS - 3304 - POSADAS – MISIONES

VISTO: La labor desarrollada por las personas vinculadas a las Facultades de 
Arte  y  Diseño  e  Ingeniería  y  del  Rectorado,  con  motivo  de  la  realización  X  Asamblea 
Universitaria  llevada a cabo en la  Regional  Oberá,  en el  Auditórium de la  segunda de las 
Unidades Académicas mencionadas, y; 

CONSIDERANDO:

QUE, las  personas  afectadas  a  las  tareas  preparatorias,  concomitantes  y 
subsecuentes  a la  realización del  evento ha desarrollado una labor  destacable,  en opinión 
generalizada de los miembros de la comunidad universitaria de esta Casa de Altos Estudios.

QUE, este reconocimiento ratifica las cualidades sobresalientes para la tarea de 
parte  del  citado  personal  dado  su  singular  empeño  en  el  desempeñando  de  la  misión 
encomendada, con una desinteresada y franca colaboración con la UNaM, con independencia 
de la relación laboral que lo une con esta institución.

QUE, este  accionar  de  carácter  distintivo  es  motivo  de  verdadero  orgullo, 
satisfacción y ejemplo en nuestra Casa, como manifestación de un particular aprecio por la 
misma, por sus instituciones, sus autoridades y sus diferentes claustros, lo que ha quedado 
nuevamente de manifiesto en esta oportunidad y en diversas ocasiones.

QUE,  el  tema  fue  tratado  y  aprobado  por  unanimidad  de  los  Consejeros 
presentes, en la 2ª Sesión Ordinaria/12 del Consejo Superior, efectuada el día 04 de julio de 
2012.

Por ello:

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º.- FELICITAR a la personas que se nominan en la Planilla Anexa I, que forma 
parte de la presente, por las labores desarrolladas en las tareas preparatorias, concomitantes y 
subsecuentes a la realización de la X Asamblea Universitaria llevada a cabo en la Regional 
Oberá, en el Auditorium de la Facultad de Ingeniería en ocasión de la Reforma Parcial  del 
Estatuto Universitario conforme lo establecido por Ordenanzas Nºs. 006 y 022/12 del consejo 
Superior

ARTICULO  2º.-  RECONOCER los  méritos  de  las  personas  involucradas  instándolas  a 
proseguir su trayectoria en el área que cada uno ocupa.

ARTICULO 3º.- REGISTRAR, Comunicar y Cumplido. Archivar.-

RESOLUCIÓN CS Nº  061/12

MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ           Mgter. Javier GORTARI
                         Ing. Ftal. (M. Sc.)         Presidente Consejo Superior
           SECRETARIO CONSEJO SUPERIOR   Universidad Nacional de Misiones 
                 Universidad Nacional de Misiones

POSADAS, 12 de Septiembre de 2012



 “2012 – Año de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO”

1
      
   MINISTERIO DE EDUCACIÓN
  UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES
    C O N S E J O  S U P E R I O R
 CAMPUS UNIVERSITARIO  -RUTA 12 -KM -7 1/2
ESTAFETA MIGUEL LANUS - 3304 - POSADAS – MISIONES

Apellido y Nombres Documento Nº Unidad Académica
1 BARRIOS, Marcelo David 32.727.799 Facultad de Arte y Diseño

2 BRUNET, Gerardo Daniel 31.911.457 Facultad de Arte y Diseño

3 CIAMBERLANI, Jonatan 13.826.209 Facultad de Arte y Diseño

4 LIMA; Nestor Daniel 31.266.453 Facultad de Arte y Diseño

5 OLINIKE, Natalia Carolina 32.884.691 Facultad de Arte y Diseño

6 RODRÍGUEZ, Delia Elvira 20.181.809 Facultad de Arte y Diseño

7 TECHEIRA, Camilo Eugenio 30.075.325 Facultad de Arte y Diseño

8 ZEPPE, Omar Dario 32.180.207 Facultad de Arte y Diseño

9 BICAR, Amelia - 4.977.683 Facultad de Ingeniería

10 FLORENTIN, Gladis Margarita  13.826.294 Facultad de Ingeniería

11 FONSECA, Oscar Alberto  16.577.975 Facultad de Ingeniería

12 KUCHURAK, Oscar Fabián  22.680.039 Facultad de Ingeniería

13 LIMA, Patricia Rosanna  17.298.049 Facultad de Ingeniería

14 NITTMANN, Nancy Gabriela  25.500.232 Facultad de Ingeniería

15 POLISZCZUK, Cristian Ariel  29.868.571 Facultad de Ingeniería

16 SANCHEZ DE BUSTAMANTE, Aida Cristina 11.207.526 Facultad de Ingeniería

17 SOARES, Félix 14.636.991 Facultad de Ingeniería

18 VALIENTE, Gil German  13.901.272 Facultad de Ingeniería

19 YANCAN GRADOS, Ricardo Wilfredo 18.830.017 Facultad de Ingeniería

20 ARGUELLO, Horacio Armando 17.525.659 Rectorado 

21 BERTOLINO, Carolina H. 24.679.683 Rectorado 

22 BRONDANI, Gislena 30.955.735 Rectorado 

23 CASSETTAI, Adrian 28.387.417 Rectorado 

24 CORIA, Nestor Hugo 13.005.279 Rectorado 

25 FORMANOWICZ, Humberto Javier 20.177.172 Rectorado 

26 GOMEZ de OLIVEIRA, Esteban 28.084.798 Rectorado 

27 GOMEZ de OLIVEIRA, Ruben 8.001.076 Rectorado 

28 INSAURRALDE, Maria del Carmen 14.639.466 Rectorado 

29 MAIDANA, Graciela Nancy Elizabeth 18.334.188 Rectorado 

30 MONTIEL, Gisela Belen 21.300.367 Rectorado 

31 RUSSO, Mauricio Hector 23.990.072 Rectorado 

32 SCHLINDWEIN, Carolina Elizabet 33.014.410 Rectorado 

33 SILCLIR, Sergio Javier 32.884.531 Rectorado 

34 WINTONIUK, Karina Andrea 32.984.878 Rectorado 
MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ           Mgter. Javier GORTARI

                         Ing. Ftal. (M. Sc.)         Presidente Consejo Superior
           SECRETARIO CONSEJO SUPERIOR   Universidad Nacional de Misiones 
                 Universidad Nacional de Misiones

            PLANILLA ANEXA I


	RESOLUCIÓN CS Nº  061/12

